FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº114 DE 21 DE AGOSTO DE 2025

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIA  PARA  SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:
Art.  1º  CONCEDER  04(quatro)  diárias,  no  valor  unitário  de
R$800,00, totalizando R$3.200,00 (três mil  e duzentos reais)  ao
Sra. ANTONIA IARA ARRUDA DA COSTA
FERNANDES, portador do CPF nº 118.605.254-66,  ocupante do
Cargo de Assessora Parlamentar, função Comissionada, para fazer
face às despesas com locomoção e estadia na cidade de João Pessoa
- PB, conforme a seguir: